ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2013 года                                                                                      № 48

г.Жердевка

Об условиях приватизации

объектов недвижимости

           Рассмотрев письмо администрации района от 04.12.2013 года № 3152 об  условиях приватизации объектов недвижимости, заключение постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам,

           Жердевский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1. Утвердить условия приватизации следующих объектов недвижимости:

	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Способ приватизации
	  Начальная цена                                        продажи

(руб.)

	1

	Здание, назначение: нежилое. Площадь: общая 1134,5 кв.м. Этажность:2.

Земельный участок:

Общая площадь 1003 кв.м., категория земель-земли населенных пунктов, разрешенное использование-под здание школы,  кадастровый   номер 68:03:1502003:437
	Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка,  ул. Красная, дом 13

Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка,  ул. Красная.

	Аукцион

Аукцион

	199900

(с учетом НДС)

49100

(без учета НДС)

          ИТОГО:                                                                                                                 249000

         2.   Опубликовать решение в газете «Жердевские новости».

    3.   Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

Жердевского района                                                                             А.И. ЕПИХИН